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DESCRIPTION

BON D'ACHAT 600€

VELO ELECTRIQUE

BON D'ACHAT 300€

TROTINETTE ELECTRIQUE

OLIVIER

CARTE DE CINEMA 10 PLACES

SOIN BIEN ETRE

SOIN BIEN ETRE

SOIN BIEN ETRE

SOIN BIEN ETRE

PANIER GARNI

PANIER GARNI

PANIER GARNI

PANIER GARNI

PANIER GARNI

PANIER GARNI

PANIER GARNI

PANIER GARNI

PANIER GARNI

PANIER GARNI

BON D'ACHAT PIZZA

BON D'ACHAT PIZZA

BON D'ACHAT PIZZA

BON D'ACHAT PIZZA

BON D'ACHAT PIZZA

REPAS POUR 2 PERSONNES

REPAS POUR 2 PERSONNES

REPAS POUR 2 PERSONNES

REPAS POUR 2 PERSONNES

REPAS POUR 2 PERSONNES

REPAS POUR 2 PERSONNES

2 PLACES AU STADE RENNAIS

2 PLACES AU STADE RENNAIS

2 PLACES AU STADE RENNAIS

2 PLACES AU STADE RENNAIS

2 PLACES AU STADE RENNAIS

2 PLACES AU STADE LAVALLOIS

2 PLACES AU STADE LAVALLOIS

2 PLACES AU STADE LAVALLOIS

2 PLACES AU STADE LAVALLOIS

BALLON

BALLON

BALLON

BALLON

BALLON

BALLON

BALLON

BALLON

BALLON

BALLON

BON D'ACHAT

BON D'ACHAT

BON D'ACHAT

ENCEINTE PORTATIVE

CONSOLE SWITCH

LISTE DES GAGNANTS DE LA SOUSCPRITION VOLONTAIRE DE LA VITREENNE 2022/2023

NUMERO TICKET

8557

7419

3914

4345

6293

2460

6165

5540

2386

0111

8548

6196

3898

5854

7869

9272

0194

8488

2187

0254

9095

8462

4328

0911

2957

7577

5852

9873

4827

8018

2606

9319

2470

0203

5986

1353

2916

0564

7109

1630

9093

3293

9608

8715

6792

9618

6042

3665

5120

7535

VENDEUR
LUCIEN PELE QUERNE (U9G)
RAPHAEL PERRIGAULT (U7G)
LEO COUPEAU (U13G)
YANNIS THOMAS (U13G)
JULIEN LEGAVRE (U17G)
AURELIE LOURY (SENIORS F)
AURELIEN FOSSE (U17G)
BENOIT BARBE (U15G)
JULIE GAUTIER (SENIORS F)
GILBERT BOISRAME (DIRIGEANT)
LUCIEN PELE QUERNE (U9G)
JULES GAUDICHE (U17G)
TOM COMER (U13G)
LUCAS CHEMIN (U16G)
LEO COUBRUN (U9G)
NATHAN BRUNEL (U14G)
KAY (DIRIGEANT)

SIMON MONNERIE (U9G)
MELANIE GABORIT (SENIORS F)
JEAN LOUIS BAHU (DIRIGEANT)

JOHAN CHARON (U13G)

GABRIEL MILAN (U9G)

LUCAS SALMON (U13G)
FRANCK GNAKPA (SENIORS A)
GWENDAL GATECLOUD (U11G)

JULIA POUESSEL (U9F)
LUCAS CHEMIN (U16G)
ELIAS MANSUY (U16G)
ETHAN SIMON (U14G)
NOAM DURAND (U9G)

MAIWENN NEVEU (U11F)

NOLAN AMIARD (U14G)
AMANDINE BOURRY (SENIORS F)
JOEL CLOAREC (DIRIGEANT)
MICHEL JEULAND (DIRIGEANT)

ALEXIS VINET (SENIORS B)

GAUTIER FOUCHET (U11G)
MIREILLE JAGLINE (DIRIGEANTE)

DELEPINE MANOLO (U9G)
CLEMENT JEULAND (SENIORS C)

JOHAN CHARON (U13G)

KILLIAN TESTARD (U11G)

MOGAN GUILLOU (U18G)

BENJAMIN TONDEUR (U9G)
BENARD MANOLO (U18G)
MOGAN GUILLOU (U18G)

LOU BODIN (U17G)
YOUSSOUF SHALIMAR (U13F)
DELAUNAY LUCIE (U15F)

FAUCHEUX ABIGAELLE (U9F)

GAGNANT

LINO PELE QUERNE
THIBAUD PERRIGAUD
LOUIS COUPEAU
GUIREC THOMAS
MR OU MME LEGAVRE
BENJAMIN MOREL
KARINE FOSSE
MR OU MME AUGUIN
SEBASTIEN GAUTIER
GILBERT BOISRAME
MARGOT BRION
ROMAIN GAUDICHE
BERENGERE DUVAL
VALERIE CHEMIN
FABIAN COUBRUN
SAMUEL BRUNEL
MAURICE BAGORY
JEROME MONNERIE
JACKY HELLANDAIS
THOMAS BILLON
MR OU MME CHARON
LUDOVIC HAY
LAURIANNE SALMON
SIBIRI KONATE
MR OU MME GATECLOUD
ANNICK POUESSEL
BEATRICE LEMONNIER
YANIS MAUDET
MR OU MME FELOMAKI
GUILLAUME DURAND
ERIC BELIN
MARIE AMIARD
HERBE BOURRY
JOEL CLOAREC
MICHEL JEULAND
MAGALY GARREAU
GAUTIER FOUCHET
PIERRE CHAUVIN
ANTHONY DELEPINE
CLEMENT JEULAND
MR OU MME CHARON
Mme GUICHARD ELISABETH
MR GUYARD HERVE
MR LEPRETRE LUC
MR BENARD MICHEL
MR GUYARD DANIEL
MME SAILLARD
YOUSSOUF ANLI
DELAUNAY JEREMY
MR OU MME FAUCHEUX
LIAM COLZON (U9G)
MAELYS RENOU (U18F)
LEA LEBERGER (SENIORS F)
SASHA HAMEL (U9G)

KAY (DIRIGEANT)
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